
Uchwała Nr XXXIV/439/2018 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia  20 lipca 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia umowy dzierżawy ze Stowarzyszeniem 

Ochotnicza Straż Pożarna Nowa Wieś  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zawarcia na okres 15 lat umowy dzierżawy 

pomiędzy Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna Nowa Wieś z siedzibą w Nowej Wsi, 

gmina Michałowice a Gminą Michałowice części nieruchomości zabudowanej budynkiem – 

remizą strażacką, stanowiącej działkę nr ewid. 355/1, położonej w Nowej Wsi przy ul. Głównej 

2, na cele związane z działalnością społeczno-kulturalną i oświatową Gminy Michałowice.  

2. Finansowanie zadań określonych w pkt. 1 będzie następować do wysokości środków zapisanych 

na ten cel w budżecie Gminy Michałowice.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


